

**H.I.C Holding ApS**  
c/o Dir. Ilyas Cinar, Frihedslyst Alle 7, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 34 89 68 60

**Årsrapport**

**1. juli 2015 - 30. juni 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. december 2016.



Dogan Kaplan  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

H.I.C Holding ApS  
c/o Dir. Ilyas Cinar  
Frihedslyst Alle 7  
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 34 89 68 60  
Stiftet: 3. januar 2013  
Hjemsted: Hvidovre  
Regnskabsår: 1. juli 2015 - 30. juni 2016

### Direktion

Ilyas Cinar

### Revision

One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab  
Roskildevej 37A, 3. sal  
2000 Frederiksberg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er investering i værdipapirer med heraf afledede funktioner og investering.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -6.540 mod -6.250 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -5.101 mod 206.459 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.540</b>	<b>-6.250</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	210.371
Andre finansielle indtægter	0	5.502
Øvrige finansielle omkostninger	0	-11.330
<b>Resultat før skat</b>	<b>-6.540</b>	<b>198.293</b>
1 Skat af årets resultat	1.439	8.166
<b>Årets resultat</b>	<b>-5.101</b>	<b>206.459</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	210.371
Disponeret fra overført resultat	-5.101	-3.912
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-5.101</b>	<b>206.459</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	0	809.911
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	809.911
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>809.911</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	285.247
Udskudte skatteaktiver	9.605	8.166
Andre tilgodehavender	706.079	380.833
Tilgodehavender i alt	715.684	674.246
Likvide beholdninger	10.000	324
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>725.684</b>	<b>674.570</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>725.684</b>	<b>1.484.481</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Reserve for opskrivninger	0	769.911
5 Overført resultat	-27.805	-22.704
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>52.195</u></b>	<b><u>827.207</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	<u>666.989</u>	<u>651.023</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>666.989</u>	<u>651.023</u>
Anden gæld	<u>6.500</u>	<u>6.251</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.500</u>	<u>6.251</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>673.489</u></b>	<b><u>657.274</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>725.684</u></b>	<b><u>1.484.481</u></b>

## Noter

---

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	-1.439	-8.166
	<u><b>-1.439</b></u>	<u><b>-8.166</b></u>
<b>2. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2015	40.000	40.000
Afgang i årets løb	-40.000	0
<b>Kostpris 30. juni 2016</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>40.000</b></u>
Værdireguleringer primo 1. juli 2015	769.911	559.540
Årets værdireguleringer	0	210.371
Årets tilbageførsler på afgang	-769.911	0
<b>Opskrivninger 30. juni 2016</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>769.911</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>809.911</b></u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2015	80.000	80.000
	<u><b>80.000</b></u>	<u><b>80.000</b></u>
<b>4. Reserve for opskrivninger</b>		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2015	769.911	559.540
Årets opskrivning	-769.911	210.371
	<u><b>0</b></u>	<u><b>769.911</b></u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2015	-22.704	-18.792
Årets overførte overskud eller underskud	-5.101	-3.912
	<u><b>-27.805</b></u>	<u><b>-22.704</b></u>